令和３年４月２８日

保護者各位

飯塚市立庄内小学校

校長 桑原 昭佳

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴うお願い

保護者の皆様におかれましては、日頃から新型コロナウイルス感染症拡大防止対策

に対し、ご理解とご協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。

さて、明日から連休に入ります。以下の点につきまして、引き続き保護者の皆様に

ご理解とご協力をいただきますようお願いします。

 ○ 児童、及び児童の同居の家族（近々に接触があった身内を含む）が PCR 検査

を受けることが分かった時点で、速やかに学校に連絡してください。また、検査

の結果が明らかになるまで、児童の登校は控えていただきますようお願いします

（欠席扱いにはなりません）。

   ※ 休日、緊急等の場合は次の連絡先へご連絡ください。

          庄内小学校 050－3748－0788

 ○ 連休中も自宅での検温をお願いいたします。児童に発熱等風邪の症状がみられ

るときは、児童の登校は控えていただきますようお願いします。